
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR21U/00002804E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2024 a
las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: (02J) TA BAM de Suministro de material informático no inventariable (MINI) para el
Ministerio de Defensa y sus Organismos Autónomos ámbito JESAT

Suministro de material informático no inventariable (MINI) para el Ministerio de Defensa y sus OrganismosDescripción 
Autónomos ámbito JESAT
Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
30237300 - Material informático.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la formalización hasta el 15 de diciembre de 2025 o agotamiento del
crédito, lo que ocurra con anterioridad.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la Administración

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VISTALEGRE SOLUTIONS, S.L
NIF B14404065
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.586,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.000 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta para la Administración
Fecha del Acuerdo 13/11/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la formalización hasta el 15 de diciembre de 2025 o agotamiento del
crédito, lo que ocurra con anterioridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/JCMDEF/00000004E
Objeto ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE (MINI) PARA EL
MINISTERIO DE DEFENSA Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS
Lote/Descripción ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE (MINI) PARA
EL MINISTERIO DE DEFENSA Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bwJGUoEvC7bjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014668536 |  2024-001224847 | Mon, 18 Nov 2024 10:20:12:508 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33414789975662124142519372617636460870 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bwJGUoEvC7bjHF5qKI4aaw%3D%3D

